
e , ,ff /wao

Kupni smlouvač. 2020?Ž8
podle § 2079 a násl. Občanskóho rirl{glrríku

kterou dnešního dne, měsíce a rokuLrtzr,r řely

Prodávajici: PROWENA, s.r.o., Kněževoe'196, 252 689tbdokluky
lÓo 26423685 Dlc,. cz2u23685, čisto regiska@u_lKzuz cz801340fr1
Reg , Městský soud Praha,odd c, v|,81 139
Zastoupena: lng lrenou Weiglovou
Bankovní spojeni ] 9000016898/7940

dále též jen ,prodávajicí"
na straně iedné
a

KupuJící: Česká zemědělská univer.ita v Praze,
§kolní zemédélský podnik Lány, zámecká 4,19, 27061EÉťW
lčo,60460709

dále též Jen ,.kupujicl"
na stíaně druhé

Přodmět smlouvy:

DlČ:c260460709

PíodáVajici se zavazule dodat kupujicímu lepkový extrahovaný šíot !!(donodnUtém terminlJa cené,
Kupujici se zavazUje zaplatit dohodnutou cenu při splnéní Všech sjedíen ých podminek.
Při porušeni závazku kupujicího odebíat na§m|ouvané množstvi zbřžisse kupující zaYalw,aqlalil
prodávajicimU pokutu, která činl 15o/o z kupni ceny za nasmlouvanéarreodebrané množštýi urjednání o
smluvni pokulé neme viiV na povinnost nahradit škodu,

Druh zboží: Řepkový extrahovaný šrot
Množství:100tun
Kvalitia zbožl: Jakostni znaky dle vyhlášky č,356/2008 sb, Veznéni pozdě.iších předpisů přiloha č-l1B
obsah dusíkatých látek 32o/o.

Záruóni doba: 3 měsice od dodání při podmínkách skladováni dle § 14 Zákona č, 91/96 o krmivech
zboži je Vyrobono z 99neticky nemodlflkovaného semQne řépky a je v 9ouladu Naltsonim evropakóho
Paílamentu a rady (Es) č. 18291203 a 183012003 a ieiich změn
zajištěno GMP+ FsA.

Cena zbožl: ]6850 Kč za tunu + 15 % oPH,
cona je stanovgna v parltě dodáno sklad: Nové strašeci

Platgbni podminky: splatnost 14 dnú od Vystavani faktury,
Vlastnické právo na zboží přecházl na kupuiiclho až dnem úhíady kupnl ceny, Prodávajlcí má práVo, pokud je
kupujici V prodleni, požadovat platbu předem v přiméřené lhútě, či odstoUPit od smlouvy, Ujednání o
odstoupeni od smlouvy z důvodů neplaceni zboži nemá Vliv na povinnJst zaplaiit pokutu za neodebrané zboži
a povinnost nahradit Vzniklou škodu.

Termin dodávky: listopad-prosingc 2020

o8tatni uisdnání
1, Veškeré změny a doplňky této smlouvy mu§í být píovedeny po vzájemné dohodě obou smluvnich stran a
Jakékoliv pisemné změny nebo doplňky musi býi potvrzeny podpiseír] obou smluvních stran.
2 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich partnerú.

píodávalíciaa ,(krrpujicilpfofilašuji d€ :§ouh|asl s obsahem této srnlólvy na základé svobodné a
pravé Vúle aTdedúkaatúl0o, co b}tb s§hora UYedeno, připojuji svq@ sy.

V Knéževsrdr4e 1 5 l 1 2J2w§ dne:.//- ./2 Z22-.)

, .",t tť5
, ." , ,1l cll§

1--/
Cg*lÍnful*t unlrrrfll6 1 p16

Škohí z?rnědě|§ký Dodn|k
2706| lfuy @

ll

v |nl/1/trzH


